[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Queimados

Gabinete da Presidência
ATO nº 042/2021
                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 36ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2021:
EMENDA À LEI ORGÂNICA Nº061/2021 - SEGUNDA VOTAÇÃO
AUTORES: DIVERSOS VEREADORES

ASSUNTO: “ALTERA A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

MENSAGEM DE VETO Nº. 019/2021, AUTOR: PODER EXECUTIVO
ASSUNTO: RAZÕES DE VETO AO AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 359/2021, DE AUTORIA DA VEREADORA ANA LUZ, QUE “DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA INSTALAÇÃO DE SINAIS SONOROS EM SEMÁFOROS DA CIDADE DE QUEIMADOS-RJ

MENSAGEM DE VETO Nº. 020/2021, AUTOR: PODER EXECUTIVO
ASSUNTO: RAZÕES DE VETO AO AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 360.2021, DE AUTORIA DO VEREADOR ELERSON LEANDRO ALVES, QUE “DISPÕE SOBRE A DIGITALIZAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DOS AUTOS DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARES APLICADOS AOS SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MENSAGEM DE VETO Nº. 021/2021, AUTOR: PODER EXECUTIVO
ASSUNTO: RAZÕES DE VETO AO AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 363.2021, DE AUTORIA DO VEREADOR TUNINHO VIRA VIROU, QUE VISA “INSTITUIR O PROGRAMA ADOTE UM CAMPO PARA CAPTAÇÃO DE PARCERIAS PARA IMPLEMENTAÇÃO REFORMA E MANUTENÇÃO DE CAMPOS PÚBLICOS DE FUTEBOL AMADOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Queimados, 13 de Dezembro de 2021.
[image: image2.jpg]